



PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA,
S.A. DE C.V.

Bld. Diagonal Reforma No. 1717 OTE
Colonia Santa María CP:27020
Torreón, Coahuila, México
RFC: PNL840516MMO
601 - General de Ley Personas Morales

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET	
FACTURA	
FOLIO FISCAL	
FOA9E423-8E4E-460A-9233-5E8E6530C94C	
NUMERO DE CONTROL	
010001FAC00000165530	

VENDIDO A:		EXPORTACION	FECHA Y HORA	REFERENCIA	
RFC: UPD970610CX0		01	20/ene./2023 10:38	557097	
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO		REGIMEN FISCAL	CLIENTE	TIPO COMP	MONEDA
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N Col:			601	0554401	INGRESO
Código Postal	34162	General de Ley	CONDICIONES		0 Dias
Uso del CFDI	[G03] - Gastos en general	Personas Morale	EXPEDIDA EN		27020
VENDEDOR	008 - CLAUDIA LILIANA VILLALOBOS	CERTIFICADO	00001000000506998750		
COBRADOR	CONTADO FORANEO				
OBSERVACION	***** ESTAN POR EL				

REN	CVEPRODSERV	CONCEPTO	CANT	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
	ART		IMPUESTO	TIPOFACTOR	TASAOCUOTA	IMP IMPORTE
1	14111525	PAPEL BOND BCO. CTA. 92% BIO PAPPEL 75G. MILL.E(.5) C	10.000	\$182.23	\$1,822.30	\$0.00
	139881	(5)	002 IVA	TASA	0.16	\$291.57
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
2	60121523	BOLIGRAFO DURA+ /M-250 BIC 1.0MM NGO. C.JA. C/12 C.	1.000	\$35.31	\$35.31	\$0.00
	23127	(100)	002 IVA	TASA	0.16	\$5.65
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
3	31201512	CINTA ADH. 18X33M. TRANSP. TUK 205 E.(12) C.(192)	5.000	\$25.08	\$125.40	\$0.00
	54726		002 IVA	TASA	0.16	\$20.06
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
4	14111530	NOTAS ADH. 3X3 MEMOTIP CUBO 400H. NEON C.(36)	2.000	\$44.99	\$89.98	\$0.00
	14100		002 IVA	TASA	0.16	\$14.40
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
5	44121615	ENGRAPADORA TIRA COMP. PILOT #M-27 METAL NGO. C.(36)	3.000	\$87.76	\$263.28	\$0.00
	76315		002 IVA	TASA	0.16	\$42.12
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
6	60121518	LAPIZ GRAFITO #2 PELIKAN HEXAG. E.(12) C.(100) C(1000)	36.000	\$2.63	\$94.68	\$0.00
	101444		002 IVA	TASA	0.16	\$15.15
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
7	44122011	FOLDER CTA. CREMA MAPASA E.(100) C.(500)	500.000	\$1.77	\$885.00	\$0.00
	84707		002 IVA	TASA	0.16	\$141.60
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
8	44122011	FOLDER OFI. CREMA MAPASA E.(100) C.(500)	500.000	\$2.10	\$1,050.00	\$0.00
	84764		002 IVA	TASA	0.16	\$168.00
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
9	44122011	FOLDER CTA. AZUL MAPASA E.(100) C.(500)	200.000	\$1.96	\$392.00	\$0.00
	84681		002 IVA	TASA	0.16	\$62.72
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
10	44122011	FOLDER OFI. AZUL MAPASA E.(100) C.(500)	200.000	\$2.29	\$458.00	\$0.00
	84749		002 IVA	TASA	0.16	\$73.28
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
11	31201610	PEGAMENTO LAPIZ ADHE.PRITT 42G. E(5) C(50)	10.000	\$36.18	\$361.80	\$0.00
	152496		002 IVA	TASA	0.16	\$57.89
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
12	44121708	MARCADOR P/PIZ. GRUESO MAGISTRAL 83401 PLAST. NGO.	10.000	\$16.29	\$162.90	\$0.00
	115428	(12) (144)	002 IVA	TASA	0.16	\$26.06
ObjImp	02	Clave Unidad H87				



PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA,
S.A. DE C.V.

Bld. Diagonal Reforma No. 1717 OTE
Colonia Santa María CP:27020
Torreón, Coahuila, México
RFC: PNL840516MM0
601 - General de Ley Personas Morales

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET	
FACTURA	
FOLIO FISCAL	
FOA9E423-8E4E-460A-9233-5E8E6530C94C	
NUMERO DE CONTROL	
010001FAC00000165530	

VENDIDO A:		EXPORTACION	FECHA Y HORA		REFERENCIA
RFC: UPD970610CX0		01	20/ene./2023 10:38		557097
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO		REGIMEN FISCAL	CLIENTE	TIPO COMP	MONEDA
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N Col:			601	0554401	INGRESO
Código Postal	34162	General de Ley Personas Morale	CONDICIONES		0 Dias
Uso del CFDI	[G03] - Gastos en general		DGO	EXPEDIDA EN	
VENDEDOR	008 - CLAUDIA LILIANA VILLALOBOS	CERTIFICADO	00001000000506998750		
COBRADOR	CONTADO FORANEO				
OBSERVACION	***** ESTAN POR EL				

REN	CVEPRODSERV	CONCEPTO	CANT	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
	ART		IMPUESTO	TIPOFACTOR	TASAOCUOTA	IMP IMPORTE
13	44121708	MARCADOR P/PIZ. GRUESO MAGISTRAL 83402 PLAST. ROJO	10.000	\$16.29	\$162.90	\$0.00
	115436	(12)(144)	002 IVA	TASA	0.16	\$26.06
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
14	44121708	MARCADOR P/PIZ. GRUESO MAGISTRAL 83403 PLAST. AZUL	10.000	\$16.29	\$162.90	\$0.00
	115444	E(12C(144)	002 IVA	TASA	0.16	\$26.06
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
15	12181501	CERA CUENTA FACIL 64 AZOR 14G. E.(12) C.(144)	2.000	\$9.57	\$19.14	\$0.00
	71662		002 IVA	TASA	0.16	\$3.06
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
16	14111500	PAPEL UNIBOND PREMIUM 75G.37K.57X87 BCO.MILLAR C.	0.050	\$1,781.48	\$89.07	\$0.00
	148007	(.500)	002 IVA	TASA	0.16	\$14.25
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
17	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT AZOR 0.7MM AZUL. E.(12) C.(360)	12.000	\$2.99	\$35.88	\$0.00
	23515		002 IVA	TASA	0.16	\$5.74
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
18	44122104	CLIPS ESTANDAR #2 ACCO CAJA C/100 PZ. P1660 E.(10) C.	20.000	\$8.51	\$170.20	\$0.00
	56903	(100)	002 IVA	TASA	0.16	\$27.23
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
19	44121802	CORRECTOR BOTELLA KORES AQUA 94 20ML. E.(10) C.(180)	10.000	\$8.55	\$85.50	\$0.00
	61770		002 IVA	TASA	0.16	\$13.68
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
20	41111604	REGLA MET. 30 CM. PILOT C.(600)	3.000	\$15.78	\$47.34	\$0.00
	176917		002 IVA	TASA	0.16	\$7.57
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
21	44121611	PERFORADORA 2 ORIF. 7-8 CM. #390 SWINGLINE P-2089 C.	2.000	\$191.17	\$382.34	\$0.00
	153510	(24)	002 IVA	TASA	0.16	\$61.17
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
22	44122105	BROCHE P/ARCHIVO 8 CM. BACO CJA.C/50 C.(60)	5.000	\$70.63	\$353.15	\$0.00
	33050		002 IVA	TASA	0.16	\$56.50
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
23	44121618	TIJERA C/MANGO PLAST. 7-18.5CM. BACO T-16 BL.C/1 E.	2.000	\$41.93	\$83.86	\$0.00
	190256	(25)(250)	002 IVA	TASA	0.16	\$13.42
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
24	44121708	RESALTADOR GRUESO VISION PLUS 2600 AMARILLO E(12)C	20.000	\$8.87	\$177.40	\$0.00
	114561	(144)	002 IVA	TASA	0.16	\$28.38
ObjImp	02	Clave Unidad H87				



PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA,
S.A. DE C.V.

Bvld. Diagonal Reforma No. 1717 OTE
Colonia Santa María CP:27020
Torreón, Coahuila, México
RFC: PNL840516MMO
601 - General de Ley Personas Morales

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET	
FACTURA	
FOLIO FISCAL	
FOA9E423-8E4E-460A-9233-5E8E6530C94C	
NUMERO DE CONTROL	
010001FAC00000165530	

VENDIDO A:		EXPORTACION	FECHA Y HORA	REFERENCIA
RFC: UPD970610CX0		01	20/ene./2023 10:38	557097
UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO		REGIMEN FISCAL	CLIENTE	TIPO COMP
CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA S/N LOTE S/N Col:		601	0554401	INGRESO
Código Postal	34162	General de Ley	CONDICIONES	0 Dias
Uso del CFDI	[G03] - Gastos en general	Personas Morale	EXPEDIDA EN	27020
VENDEDOR	008 - CLAUDIA LILIANA VILLALOBOS	CERTIFICADO	00001000000506998750	
COBRADOR	CONTADO FORANEO			
OBSERVACION	***** ESTAN POR EL			

REN	CVEPRODSERV	CONCEPTO	CANT	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
ART			IMPUESTO	TIPOFACTOR	TASAOCUOTA	IMP IMPORTE
25	44122107	GRAPAS STANDARD PILOT FIFA #400 C/5040 E(20) C(100)	10.000	\$37.29	\$372.90	\$0.00
	89052		002 IVA	TASA	0.16	\$59.66
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
26	60121523	BOLIGRAFO DURA+/M-250 BIC 1.0MM AZUL CJA. C/12 C.	3.000	\$35.31	\$105.93	\$0.00
	23093	(100)	002 IVA	TASA	0.16	\$16.95
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
27	31201517	CINTA ADH. P/EMP. 48X100M. TRANSP. 179 TUK C.(36)	18.000	\$30.78	\$554.04	\$0.00
	54502		002 IVA	TASA	0.16	\$88.65
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
28	44111515	CAJA ARCHIVO CARTON CTA. 495X313X253CM. 9KG/CM2 E	5.000	\$29.24	\$146.20	\$0.00
	35022	(25)C(250)	002 IVA	TASA	0.16	\$23.39
ObjImp	02	Clave Unidad H87				
29	44121708	RESALTADOR GRUESO VISION PLUS EST. C.5/PZ. #2625 C.	4.000	\$46.02	\$184.08	\$0.00
	178285	(12)	002 IVA	TASA	0.16	\$29.45
ObjImp	02	Clave Unidad H87				

ORDEN DE COMPRA
PICKGO
CORREOS
alita46@hotmail.com



FORMA DE PAGO	METODO DE PAGO
[99] - Por Definir	PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
SELLO DIGITAL CFDI	
ojVegJyPpCU5vrvKvnTe00MelogGXkT/pzQ0wUuwX+WsWMhzcLIXHTCIKMSIFb+TqO1PQ5xifYjYuwgixewUm110I+Sx+2DFE7LBM/InKEJZwukas3I8SESNFLZasWvrtcqEX5aeKsDtcADY7LFOgMBcM60K+cvix3B3wxW6BKCGhQRJ9+BggG+zhQq8XkACID2cinZg+P/dIKfjRqXRVKzYwZp7VEHAut2e3jta5W1CwE6u/e/Cuvtx5z0E Cpy7SYSOi0mP0v15mW07tJjUz5FcmH6mYINJDvUBlxaOk1T89hz6bmOTDPjf2uHBePiDWzb9P/cU8J6Pls+g==	
SELLO DIGITAL SAT	
KyM473iHhztKv1r98Olq10kp7I4q3kCbP+11ZNrbqQAWfxGATVq8b0gcEdYRnSmMD+bUMVt13Blzggd7xeesISADPztEuwlgHGbnkuFqk7NSOr1XP+63abYavi5eAlhp LLSuq16ZjkMdyRv/F3FoHkiuYzN+95oHZo6/c4Psbu88ZDDNdNAMtsZdMPEdMbiPBphHEbHgjApwz/a40pgU+ZBlc80DcZUHXfeQq3NfrWos4srkQF52dbaCOCvd2 usoQsss+VFPq7E+LFZ/h0kpyxOyFGhN/Lgeyt1U01YzVN/Y2qK+ITKv8n5UwtBdVBoVBJ6q7C/KaJubiCOaA==	

NO CERTIFICADO SAT	FECHA Y HORA TIMBRADO	RFCPROVCERTIF
00001000000503938001	2023-01-20T10:58:30	SED1102088J7

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO	
1.1 FOA9E423-8E4E-460A-9233-5E8E6530C94C 2023-01-20T10:58:30 SED1102088J7 ojVegJyPpCU5vrvKvnTe00MelogGXkT/pzQ0wUuwX+WsWMhzcLIXHTCIKMSIFb+TqO1PQ5xifYjYuwgixewUm110I+Sx+2DFE7LBM/InKEJZwukas3I8SESNFLZasWvrtcqEX5aeKsDtcADY7LFOgMBcM60K+cvix3B3wxW6BKCGhQRJ9+BggG+zhQq8XkACID2cinZg+P/dIKfjRqXRVKzYwZp7VEHAut2e3jta5W1CwE6u/e/Cuvtx5z0E Cpy7SYSOi0mP0v15mW07tJjUz5FcmH6mYINJDvUBlxaOk1T89hz6bmOTDPjf2uHBePiDWzb9P/cU8J6Pls+g= 00001000000503938001	

REFERENCIAS BANCARIAS

BANCO	VENENILLA	SPEI	Pago de Servicios	Referencia
BANORTE	0185826619	072060001858266199	37238	0554401

Por este PAGARE me(nos) obligo(amos) a pagar incondicionalmente a la orden de PAPELERA DEL NORTE DE LA LAGUNA, S.A. DE C.V. en su domicilio o en el lugar donde el acreedor la cantidad de \$10,293.20 (DIEZ MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 20/100 MN) , importe de mercancia recibida a entera satisfacción el 20/ene./2023. Si no fuere cubierto a su vencimiento, causará intereses moratorios a razón del 4.00% mensual.

SUB TOTAL	\$8,873.48
I.V.A.	\$1,419.72
TOTAL	\$10,293.20

NOMBRE _____ FIRMA _____
 DIEZ MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 20/100 MN

Dudas o Comentarios

Contacto Crédito : cobranza@papeladelnorte.net Whatsapp : 871-1047863

CAJAS 6
 PAQUETES _____
 BULTOS 1 ROLLOS _____
 ATADOS 1 BOLSAS _____
 CHECADOR Mr

ESTIMADO CLIENTE:
 REVISE SU MERCANCIA YA
 QUE FIRMADA SU FACTURA DE
 CONFORMIDAD, NO
 ADMITIREMOS, CAMBIOS,
 DEVOLUCION NI
 RECLAMACIONES.
 GRACIAS.